
 

FOTION, s.r.o., Pod Velkým hájem 9, 153 00 Praha 5, IČ: 24725129, fotion@email.cz, tel: +420 720 406 406, www.fotion.cz 

Sponzoring 

 

Které akce sponzorujeme? 

1, Společenské a kulturní akce s návštěvností přesahující 500 lidí. 

2, Sponzorovaná akce musí být ohlášena alespoň 30 dní před začátkem. 

3, Vyhrazujeme si právo vybrat si akce, které vyhovují naším předpokladům. 

 

Požadavky na propagaci sponzorované akce 

1, Zakomponování našeho videa do projekce v klubu (cyklicky celý večer) Ke stažení zde: 
http://uloz.to/xQMUDfm/sexicek-reklama-mp4 
(pokud je video z akce, umístit naše logo i tam) 
 
2, Na leták i obrázek akce na Facebooku umístit naše logo. 
(logo ke stažení: http://www.sexicekshop.cz/Stranky/Spoluprace) 
 
3, Nasdílet na facebook zeď akce, že Sexíčekshop je sponzor akce s odkazem na web. 
 
4, Na vstupu akce rozdávat naše slevové kartičky každému návštěvníkovi + na stoly rozdat letáčky 
 
5, Umístit na akce plachty popř. rollup na podium, Plachty poté vrátit do naší prodejny. 
 
6, Alespoň 2 volné vstupenky pro naše zaměstnance. 
 
7, Na akci aktivně fotografovat naše loga, a fotky následně zaslat (bude to i reklama pro Vás, protože fotky 
sdílíme na našich profilech) nejpozději do 10 dnů po akci na email fotion@email.cz. 
 
Fotografie skupiny lidí před plachtou nebo bannerem (minimálně 5), Fotografie návštěvníků s vyhranými 
erotickými dárky (minimálně 3) fotky umístění plachet a reklamních předmětů (minimálně 3), pro ilustraci 
v příloze 
 
8, Na fotoreportu z akce logo Sexíčekshop. 
 
9, Podepsání smlouvy o spolupráci (sponzoringu) 
 
 
 
Za spolupráci nabízíme: 
 

- PR článek na našem webu sexicek.cz (prosíme o zaslání) 
-  
- Sdílení akce na našich profilech (cca 40 tisíc fanoušků) 
-  
- Hmotné dárky pro návštěvníky akce  
-  
- Následný report akce sdílený na našich stránkách. 

 

http://uloz.to/xQMUDfm/sexicek-reklama-mp4

